
A válogatott még mindig kissé hihetetlen sikerei után ismét 
a hazai bajnokság felé fordul a figyelem: a pénteki 

nyitányon a Kisvárda győzött a Paks ellen, az Újpest—ZTE-t 
elhalasztották, míg a forduló rangadóját szombaton 

a Honvéd és a Ferencváros játssza
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LABDARÚGÁS

Hidegkúti-stadion, 
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Élőben: nso.hu

Feicsút, 14.45 
Tv: M4 Sport+ 
Élőben: nso.hu

Mezőkövesd, 17 
Tv: M4 Sport 

Élőben: nso.hu
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OTP BANK LIGA 11. FORDULÓ videó nso.hu

Fradit kergetik
A MÉRKŐZÉS OSZTÁLYZATA

★  ★ ★ÍSVARSA MASTER 6 0 0 I W  
PAKSI FC í  I  '

KISVÁRDA, VARKERTI STADION 
ZÁRT KAPUK MÖGÖTT

értéke lte  a m érkőzést

Ismét nyert, amikor vezetést szerzett a Kisvárda, 
és megelőzve a rivális Paksot immár
A TABELLA MÁSODIK HELYÉN ÁLL.

KISVÁRBA: 1 -4 -2 -3 -1  

Dombót
Metrók 4. Datkovic 5> Rubus 5. Hej 6

Jjjcas
Navrátil 6, Bumba*4« Sassá t

Camaj 7
CSERE: Camaj helyett Jetena (6) a 62., Navrátil helyett Kovácsréti ( - )  a 76., 
Búmba helyett Karaszjuk ( - )  a 79. percben

Hegedűs L  5
Lenzsér 5, Gévay 5, Szabó J.S

Jödet^..

Haraszti 4 , Hahn 5

CSERE: Osváth helyett Kulcsár D. (5), Haraszti helyett Sajbán Máté (5), mindkettő 
a szünetben, Bertus helyett Ádám (4) az 59. percben

Gólszerző: Búmba (1 -0 ) a 18., Rubus (öngól, 1 -1 ) a 30., Navrátil (2 -1 ) a 66., Jelena 
(3 -1 ) a 86. percben
Sárga lap: Sajbán Máté (műesésért) a 67., Lenzsér (Jelena buktatásáért) a 71., Gévay 
(Sassá megtaposásáért) a 71., Jelena (Kulcsár Dávid visszahúzásáért) a 74. percben 
Játékvezető: Kápráty Mihály 9 -  Különösebb hiba nélkül bíráskodott, jól alkalmazta az 
előnyszabályt, feleslegesen nem állította meg a játékot, nem mellékesen rendet is tar
tott a pályán.
Partjelzők: Garat Péter, Bornemissza Norbert 
Alapvonali partjelzők: Csonka Bence, Ducsai József

Á mérkőzésről tudósított: TÖSÉR NORBERT

[ 18. pere: Sassá egy csel- 
| lel becsapta Lenzsért, majd 
j Camaj az ötösnél visszahúzta 
j középre a labdát, amelyet az 
| érkező Búmba nyolc méter- 
| ről ballal a léc alá bombázott.

1 H B
30. perc: Datkovic és Ru
bus között Hahn próbált fe
jelni, végül a labda az ötösön 
szintén felugró Rubus fejéről 
ívelődött a kapu bal oldalá
ba. Öngól!

11
44. perc: Camaj átí
velt Navrátil elé, a cseh lé
giós eltolta a labdát a kimoz
duló Hegedűs Lajos mellett,

majd az ötös jobb oldali sarkától 
jobbal a kapu közepébe emelt.

• 2 - 1  
64. perc: Hahn balról keresztbe 
passzolt, érkezett Sajbán Máté, de 
Rubus szorításában két méterről- 
jobbal a bal kapufára rúgta a lab
dát.
86. perc: Kovácsréti a középen 
felzárkózó Jelenához passzolt, 
aki 10 méterről jobbal a kapu kö
zepébe gurított.

3-1
89. perc: Kovácsréti végzett el 
szabadrúgást 23 méterről, kis
sé balról, a szélső ballal csavarta 
el a sorfal felett a labdát, amely a 
lécről vágódott a gólvonal elé.

AZ OTP BANK UGA ÁLLÁSA
1. Ferencváros 8 6 2 -
2. Kisvárda Master Good 10 6 1 3

18-4 +Í4  20 
16-14 +2 19

3. Paksi FC 11 5 2 A 22-19 +3 17
L  Mól Fehérvár FC 9 4 A 1 
5. MTK Budapest 10 4 3 3

22-14 +8 16 
17-14 +3 15

6. Budafoki MTE 8 A 1 3 13-13 0 13
7. Puskás Akadémia j 10 4 6 13-21 -8  12
8. ZTEFC ; íj 10 3 f  2 5 18-20 H  11
9. Diósgyőri VTK 9 3 1 5

10. Újpest FC 1 0 : 3 1 6
11. Budapest Honvéd 9 2 3 A
12. Mezőkövesd Zsóry 1 0 . 2  2 6

14-14 0 10 
11-24 j  -13 10 
14-15 I -1 9 
8-14 1 -6  8 :
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Úgy alakult a meccs elejének 
forgatókönyve, ahogy eb
ben a bajnokságban Kisvár

dán megszokták és megszerették. 
Korábban ötször jutott vezetéshez 
a szabolcsi csapat, és mind az öt 
meccsét megnyerte. Megfordítva is 
igaz: kizárólag akkor tudott három 
pontot szerezni a Supka Attila edzet
te csapat, amikor előnyhöz jutott.

No de ismerve a Paks remek so
rozatát, aligha gondolták úgy a hazai
ak. hogy ez a meccs már ió negyedó
ra eltelte után megvan. Főként, hogy 
az első tíz perc inkább a tolnaiaké 
volt. A vendégek talán a szokottnál 
is feljebb tolták védelmi vonalukat, 
így próbálták hatástalanítani a kis- 
várdaiak egyik fő fegyverét, a hátul
ról építkezést, a pontos és türelmes 
labdajáratást. Bognár György veze
tőedző az összeállításban is igyeke
zett meglepetést szerezni, mert ami 
az utóbbi hetekben evidens volt, hogy 
Böde Dániel a védelem tengelyében 
kap helyet, az most megváltozott: a 
paksi csapatkapitányt -  egy sorral 
előrébb rendelve -  a hazai támadá
sok megszűrésével bízta meg. Éppen 
őt előzte meg Lucas, amivel elindult a 
meccs első igazán veszélyes kisvárdai 
támadása, aminek végén az eltiltott

[a h . forduló további MŰSÖSÁ 
; Kwm ber 22,, vasárnap 
Mól Fehérvár-Diósgyőr* 17,00
Élő közvetítés: *M4 Sport

A montenegrói csatár élt a le - 4 B P |  
hetőséggel, amelyet azért ka
pott, mert poszttársa, Femando 
Viana eltiltása miatt nem léphe
tett pályára. Két gólpasszal se
gítette csapatát, az első gólnál 
látványos mozdulattal húzta a 
labdát Claudiu Búmba elé, majd 
egy keresztbe ívelt áadással 
hozta helyzetbe Jaroslav Nav- 
rátilt.

Boldogság pirosban -  a kisvárdi játékosok háromszor ünnepelhettek így a Paks elleni hazai meccsükön fotó: Dömötör csaba

Fernando Vianát helyettesítő Driton 
Camaj készítette le lövésre a labdát 
Claudiu Bumbának, aki nem vétette 
el a célt.

Az már a sors fintora, hogy eb
ben a bajnokságban a harmadik ön
gólt vétették a várdaiak, így született 
meg a Paks történetének első gól
ja a Várkertben. Szünet előtt azon
ban még éppen belefért, hogy újra 
magához ragadja a vezetést a házi
gazda: megint Lucas labdaszerzése

és Driton Camaj gólpassza kellett a 
gólhoz -  no meg Jaroslav Navrátil 
higgadt befejezése.

A szünetben kettőt cseréltek a 
paksiak, akik a második félidőben 
fokozták a nyomást, és elsősor
ban beívelések révén próbálkoztak 
helyzetbe kerülni. Bő negyedórá
val a vége előtt eldönthette volna a 
mérkőzés sorsát a Kisvárda, vagyis 
maradt még bőven izgalom a végé
re, de a Paks már nem tudott változ

tatni azon, hogy megszakadt a hat 
mecc sből álló veretlenségi soroza
ta, amit Bognár György irányításával 
épített fel. A hazai győzelmet pedig 
Jelena Richárd gólja biztosította be a 
Kisvardának, a szabolcsi csapat so
hasem látott magasságba került az 
NBI tabelláján: a Ferencváros mögé 
a második helyre lépett előre.

Nem történt más, mint hogy 
megint nyert a Kisvárda, amikor ve
zetést szerzett a meccs elején.

A SPORTHOZ A VERESEG IS HOZZÁTARTOZIK

Driton
C A M A J
(Kisvárda)

Nem történt más, m ní hogy megint megnyer- 
lék azt a mérkőzést, amelyen vezetést szereztek. 
Ennyire egyszerű lenne?
Meg kellett dolgoznunk ezért a győzelemért. Tény vi
szont olyan támadásokat is tudtunk vezetni, amilyene- 

j két előre elterveztünk, és szép gólokat szereztünk.
Változtatott az eredeti elképzeléseken, hegy Böde 
Páliéi más szerepkörben Játszott, mint a korábbi 
meccseken?
Nem keltett változtatnunk, mert a középpályánkon így 
is, úgy is Lucas, Sztavrosz Cukalasz és Claudiu Búmba 
teljesítményére alapoztunk. A feladatokat is nagyon jól 
megoldottuk.

| A  Fernando Vianát helyettesítő Őrtlen Camaj két 
[ gólpasszt adott, a harmadik gá t pedig két csere- 

játékos hezta össze. Őröm, hegy ilyen jól bejöttek 
| a változtatásai?
| Driton Camaj most játszott először ebben a pozícióban,
[ neki nem ez az eredeti posztja, de kisebb-nagyobb hi- 
I bákkal jó l ellátta a szerepkörét, és nagyban 
| hozzájárult a győzelmünkhöz. A második 
j félidőre beálló két fiatalunk szép kombi- .
| náció révén tette biztossá a győzelmünket. ^
SUPKA Attila 
a Kisvárda vezetőedzője
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súlyos hibákat 

elkövető és durván 
játszó futballista

Reális eredmény született?

Próbáltunk letámadni és helyzeteket kialakítani, de a tá
madójátékunkat megsínylette a több halványabb egyé
ni teljesítmény. Az első felidőben többször kinyíltunk, és 
lekontráztak minket a hazaiak. Hozzáteszem, a Kisvárda 
a játékvezetőtől is nagy segítséget kapott azáltal, hogy 
annak a csapatnak a futoalljat támogatta, amely lega
lább húsz percet elcsalt a mérkőzésből.
Böde Dániel új szerepkörben játszott. Nem érzi 
úgy, hogy az első gólnál elkövetett labdavesztésé
vel nagyot hibázott?

Nagyon sok olyan labdavesztésünk volt, amely egyéni 
hibából adódott, de nem tlöde Dániel járt ebben az élen. 
Többször is előfordult, hogy felelőtlenül labdát veszítet
tünk az ellenfél térfelén, és ebből indultak a veszélyes 
hazai támadások.
Hat veretlenül megvívott meccs után kaplak ki. 

Benne lenne, ha ezzel újabb hasonló sorozat ven
né kezdetét?

Azt gondolom, mindenki elégedett lenne 
vele. A sporthoz a vereseg is hozzátarto
zik, ezt is emelt fővel kell tudnunk elviselni.
Legközelebb jobbak leszünk.
BOGNÁR György 
a Paks vezetőedzője

2 1 O
gyakorlatilag kiállítás miatt érdemi védenivaló

értékelhetetlen harminc percnél nélküli kapus, 
produktum kevesebb játék kezdőként harminc

percnél kevesebbet 
játszó mezőnyjátékos

* (- )  harminc percnél kevesebb játékidőt kapó csere


